REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES VJOSE

LEJE E RINOVUAR

PER SHFRYTEZIM MATERIALESH INERTE NE SHTRATIN E LUMIT
Nr. 22, Date 06.08.2007

A. EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES: “DAUTI - S” SH.P.K

Komuna Vergo — Delvine.

Kjo leje leshohet bazuar ne nenin 20, te ligjit nr. 8093, dt. 21.03.1996 “Per
rezervat ujore”. Qellimi i shfrytezimit te shtratit te lumit specifikohet ne
paragrafin “C” te kesaj leje.

B. OBJEKTI 1 LEJES DHE SPECIFIKIMET TEKNIKE:

Lumi Kalase, Baseni Ujembledhes Vjose, Qarku Vlore, Komuna Vergo.
Shtrati i lumit eshte ne pronesi shteterore dhe zona e shfrytezimit ka keto
specifikime:

Tabela e koordinatave:

X Y Z
X 1= 44 25 560 Y1 =44 15 792 66.1
X2= 44 25 729 Y2 = 44 15 844 66
X 3= 44 25 608 Y3 = 44 15 830 67
X4= 44 25 677 Y4 = 44 15 945 67.5

Siperfagja ¢ shfrytezimit (ne 1 vit)0.1 km® Volumi i materialit ge do te
merret (ne 1 vit) 10 000 m?.

C. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET MATERIALI ESHTE

Perpunim dhe F'raksionim.

.KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI NE DATE: 06.08.2010
Koha e veprimit ne shtratin ¢ lumit eshte ajo e percaktuar ne vendimin nr.l
dt. 21.06.2006 te K.K.U-se (1 gershor deri me 31 Tetor).
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